

02 SBD/2020-22

CHANNAR TOLI No. 1031

Schedule XLV-Form No. 134

MANUSY-5C

BENVIDUR DIVISION

ALIVHAR SUB-DIVISION

Measurement Book

No. B. 14401

ਮੀ ਆਵੇਸ਼ੀ ਅੰਕੜਾ

M.B. No. 101

02 - S B D - 2021 - 21

INDEX

PAGE

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी
मुस्तक में कुल - 100 टकन (गन्ने) है जिस को
सहायक अभियंता जिनेन्द्र कुमार प्राचीण
कार्य विभाग कार्य प्रमंडल
अलीनगर नाम से निर्गत किया जाता है।

जिनेन्द्र कुमार

कार्यपालक अभियंता
प्राचीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल बेनीपुर (दरभंगा)

रंजन
03/06/21

Name of Work--
 Situation of Work--
 Agency by which work is executed--
 Date of Measurement--
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Record No.</u>					
N/A - Cont ^d of Chamaroldi					
LO31 road (from 84-50)					
N/A - Area Cont ^d , N/A, Dori					
Ag. No. 02 (880) / 2021-22					
Date of Agt as per					03.08.2021
Date of comp as per					02.03.2022
① Clarification & provision					
road bank - do					
do - 201					
17	30.10	4.00			2040.00m ²
					070.49
② Inds & B&P Bari					
pillar - do - 810					
					1 No
③ Inds & B&P Bari					
pillar - do - 812					
					2 Nos

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st & final Bill					
(up to date work)					
N/A - Cont ^d of Charnaboli & L. 31 road (remedy - SC)					
N/A - 1978 Cont ^d , Nandu Daul					
Ag. No 02 (313) / 2021-22					
Date of bill as per					03.06.2021
Date of comp. as per					02.07.2022
Actual date of comp.					25.02.2022
Abstract of work					
① Cont ^d of ref & work					
Ag.					
1709.B.P (7) 1 No					
@ 4071.20 -					4071.20
② Cont ^d of ref & work					
buried					
1709.B.P (7) 2 Nos					
@ 1880.89 -					3761.78
③ Chair & gutter					
road					
1709.B.P (7) 0.18 Hs					
@ 53829.81 -					10,022.28
C.O -					17,854.20

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
		8.16		12897.2
① Cont ⁿ for road work				
VERG. B.P. (8) 625 m				
		275.61		510.60
② Cont ⁿ of emb. 100m road				
VERG. B.P. (8) 185.96 m				
		190.42		35411.2
③ Cont ⁿ of emb. 100m road				
VERG. B.P. (8) 433.89 m				
		154.40		66993.2
④ Cont ⁿ of subgrade & shoulder				
VERG. B.P. (14) 4184.1 m				
		192.10		80372.2
⑤ Cont ⁿ of S.S.B. PIPE				
VERG. B.P. (8) 153.38 m				
		12		5.07
		158.45 m		
		312.58		49661.2

C.O.
Continuation

6,95,759.2

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		R. f			695859.2
⑨ R.C. Sec. 2nd floor					
7 nos					
RETAINING	⑨	129.37 m			
	⑩	2.64 m			
		132.01 m			
	⑨	2887.59			5,13,201.2
⑩ Contd of work - roof					
10. C.C. part					
RETAINING	⑭	282.10 m			
	⑨	7273.92			20,57,255.2
⑪ Layered Bridge slip layer					
RETAINING	⑮	205 m			
	⑨	480.89			98,582.2
⑫ R.C.C. 19/5 ordinary					
12. C.C. part					
RETAINING	⑮	2 m			
	⑨	2345.30			4687.2
⑬ R.C.C. 19/5 200 m					
13. Stone					
RETAINING	⑮	2 m			
	⑨	625.50			1251.2
					33,68,439.2

Continuation

Particulars	Particulars of different accounts				Carried over
	Rs.	P.	A.	S.	
① 625 3/4 1/2 1/2 1/2					
1/2 1/2 1/2 1/2					
1/2 1/2 1/2 1/2					
② 1/2 1/2 1/2 1/2					
1/2 1/2 1/2 1/2					
1/2 1/2 1/2 1/2					
③ 1/2 1/2 1/2 1/2					
1/2 1/2 1/2 1/2					
1/2 1/2 1/2 1/2					
④ 1/2 1/2 1/2 1/2					
1/2 1/2 1/2 1/2					
1/2 1/2 1/2 1/2					
⑤ 1/2 1/2 1/2 1/2					
1/2 1/2 1/2 1/2					
1/2 1/2 1/2 1/2					
⑥ 1/2 1/2 1/2 1/2					
1/2 1/2 1/2 1/2					
1/2 1/2 1/2 1/2					
⑦ 1/2 1/2 1/2 1/2					
1/2 1/2 1/2 1/2					
1/2 1/2 1/2 1/2					
⑧ 1/2 1/2 1/2 1/2					
1/2 1/2 1/2 1/2					
1/2 1/2 1/2 1/2					
⑨ 1/2 1/2 1/2 1/2					
1/2 1/2 1/2 1/2					
1/2 1/2 1/2 1/2					
⑩ 1/2 1/2 1/2 1/2					
1/2 1/2 1/2 1/2					
1/2 1/2 1/2 1/2					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B ₁ D	—		3430711.2
(17) Area marked with 10' dot system					
Vertical (18) 7246 m					
		724.98	—		66588.2
(20) Area in square for 80'					
Vertical (19) 1843 m					
		283.94	—		5290.2
(21) Type B (1st class)					
bedding					
Vertical (20) 2.13 m					
		496.88	—		1057.2
(22) Bridge Acc 1915 in bed					
Vertical (21) 1.62 m					
		5799.20	—		9398.2
(23) Head wall in bridge wayway					
Vertical (22) 14.42 m					
		5924.20	—		83054.2
		C.D.	—		3596046.2

Sch. XIV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		P. 1			35796.46.00
(24) P 21 R.P.O. 2143					
Area A 10.8					
1000.02 P (10) 750					
		20615.03			19616.00
(25) Planting 105.80					
Can.					
1000.02 P (10) 1402					
		180.03			2524.00
(26) Planting 105.80					
Can.					
1000.02 P (10) 1402					
		140.63			1972.00
					3620.158.00
Add 12% S.T. (M)					434.919.00
Add 1% E.C. (M)					3620.00
					409079.00
Add. S.P.					
Page (18) item (5)					
185.96 W x 34.81 x 0.10					647.00
Page (18) item (6)					
433.89 W x 34.81 x 0.10					1510.00
Page (18) item (7)					
418.41 W x 34.81 x 0.10					1456.00
					4094392.00
Can.					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F.			10,94,392.2
Page (18) Item (8)					
158.45 m ² x 559.16 x 0.10					8860.2
Page (19) Item (9)					
132.01 m ² x 714.30 x 0.10					9429.2
Page (19) Item (10)					
282.40 m ² x 602.90 x 0.10					17008.2
Page (19) Item (11)					
705.00 m ² x 931.92 x 0.10					6804.2
Page (21) Item (12)					
2.13 m ² x 170.22 x 0.10					36.2
Page (21) Item (22)					
1.02 m ² x 570.26 x 0.10					54.2
Page (21) Item (23)					
14.02 m ² x 289.59 x 0.10					396.2
Page (22) Item (24)					
14.02 m ² x 184.59 x 0.10					259.2
					41,40,839.2
Less 17.90% 93 per cent					7,41,210.2
					33,99,629.2
Less prov. pay.					Nil
Amount for half bill					33,99,629.2
Material consumption					
Earth		1038.26 m ³			33,34,263
Fine sand		10.30 m ³			773
Coarse sand		188.65 m ³			14149
					33,99,629.2

Continuation

Serial No. 50060

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
B.O.				33.97609
Stone masonry	597-70			1163659
Bricks	19665			1289655
Concreting				885
Plaster				179328
Dr. S. K. Singh is not a party to the contract. The work has been completed as per specification & direction of S/O on 05.02.2022.				
Signature: [Signature] Date: 05.02.2022 Signature: [Signature] Date: 15/03/2022				
Dr. S. K. Singh				
Amount - 1163659 Received - 258 SI - 11/3/21				

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Amount of Payment				
	1st A/c R.R.				
(i) 8% Security Deposit					93,0932
(ii) 1% Income Tax					11,6372
(iii) 1% C.H.S.T					11,6372
(iv) 1% S.H.S.T					11,6372
(v) 1% Lab. cess					11,6372
(vi) Royalty					1,39,725
(vii) Seign Fee					500602
Total Ded:					3,29,4262
By Cons:					8,34,233
					11,63,659

Rupees (Eleven Lakh sixty
Three Thousand six Hundred
Fifty Nine) only

Senior Divisional Accounts Officer
R.W.D. Works Division, Benipur

Executive Engineer
R.W.D. Works, Division
Benipur

16/3/22